КАЧКАНАРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

      06 октября 2017 г.           № 20/72

г. Качканар

О плане работы Качканарской городской территориальной избирательной
комиссии на октябрь 2017 года.

  Заслушав информацию председателя Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии Кропачева Н.Д., Качканарская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить план работы Качканарской городской ТИК на октябрь 2017 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение Качканарской городской ТИК в Избирательную

комиссию Свердловской области, разместить на сайте Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

Качканарской   городской  территориальной  избирательной комиссии Кропачева

Н.Д.

Председатель
территориальной  избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной  избирательной

комиссии Л.В. Чудиновских

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии
от 06.10.2017 № 20/74

ПЛАН

работы Качканарской городской территориальной избирательной комиссии
 на октябрь 2017 года

№
п/п

Мероприятия Дата
проведения

Ответ-
ственный за
исполнение

Прим.

1 2 3 4 5

I. Организация и документационное обеспечение
1 Заседание     ТИК:

- Подведение итогов городских конкурсов в
соответствии с программой правовой
культуры:
- конкурса социально-патриотических
роликов на тему « Будущее моей страны в
моих руках»;
- Об утверждении плана работы на ноябрь
2017 г.

26.10.2017
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
Карсканов А.Г.

2 Участие членов ТИК в заседании МИК По плану Кропачев Н.Д.

3 Организация и проведение  заседания МТЦ
при Качканарской КГ ТИК по подведению
итогов конкурсов Программы ППК

По плану Кропачев Н.Д.

4 Участие председателя ТИК в городском
совещании руководителей при Главе КГО

17.10.2016 Кропачев Н.Д.

5. Участие председателя ТИК в совещании
Избирательной комиссии Свердловской
области.

По плану Кропачев Н.Д.

II. Реализация мероприятий Программы правового просвещения
1. Подготовка к проведению выставки

рисунков учащихся посвященной Дню
народного единства

До
 30 10. 2017

Кропачев Н.Д.
Попов Ю.Г.

Саранина Н.Б.

2. Участие в работе Молодежной Думы КГО. По плану
работы МД

Кропачев Н.Д.

3. Участие         Подготовка и проведение
семинара с председателями и секретарями
УИК

До
14.10.2017

Кропачев Н.Д.

4. Подготовка и проведение встреч с До Кропачев Н.Д.

городским Советом старшеклассников,
Молодежной Думой города по организации
и проведения выборов молодежной Думы
КГО

30.10. 2017 Горева И.В.

5. Информационная встреча с активом
молодежной организации ОАО «ЕВРАЗ
КГОК»

До
30.10.2017

Кропачев Н.Д.

III. Информационно-разъяснительная деятельность
1. Выступления членов ТИК и МИК на

местном радио и городских СМИ
Весь период Кропачев Н.Д.

Горева И.В.

2. Проведение встречи с городским Советом
ветеранов.

До
30.10.2017

Кропачев Н.Д.

3. Проведение встреч с городскими советом
ВОИ

До
 25.10. 2017

Кропачев Н.Д.

IV. Информационное обеспечение и работа с Регистром избирателей
1. Обновление сайта Качканарской городской

ТИК информационно-разъяснительными
материалами

Еженеде-
льно

Иванова Т.Г.
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
2. Работа с Регистром избирателей Весь период Иванова Т.Г.

3. Работа по регистрации входящих и
исходящих документов и оформлению
документов ТИК

Весь период Иванова Т.Г.

4. Работа по формированию УИК в  ГАС
«Выборы» и на сайте КГ ТИК

Весь период Иванова Т.Г.

V. Финансовое обеспечение
1. Подготовка квартального финансового

отчета ТИК
До

05.10.2017
Соловьева О.В.

2. Оформление заявок на финансирование ТИК
на ноябрь  2017 г.

До
22.10.2017

Соловьева О.В.

Председатель комиссии                   Н.Д.Кропачев

	Участие Подготовка и проведение семинара с председателями и секретарями УИК